



MUNICIPIO DE PEDRA AZUL

CNPJ : 18.414.565/0001-80

PRAÇA THEOPOMPO DE ALMEIDA, 250, CENTRO



Página 1 de 1

Termo de Homologação

Nº. Processo : 60 / 2018

Nº.Modalidade: 0031

Modalidade: Pregão Presencial

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA OFICINAS DE MUSICA E CABELEIRO (A) DOS PROGRAMAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA SOCIAL, DESTA MUNICIPALIDADE.

SILVANA MARIA ARAUJO MENDES, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologa-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: ELUGENIO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA.					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	100,0000	KIT	25919 - ENCORDAMENTO COMPLETO* PARA VIOLÃO	29,9500	2995,00
003	20,0000	UNIDADE	20703 - PRANCHA/CHAPINHA. 200° DE CERAMICA, PROTETOR ANTIDERRAPANTE COM EMISSAO DE IONS NEGATIVOS, EMISSAO DE RAIOS INFRAVERMELHOS; BIVOLT AUTMÁTICO. CABO LONGO COM 3 METROS	180,0000	3600,00
005	100,0000	Unidade	25920 - TARRACHA PARA VIOLÃO	67,0000	6700,00
Valor Total:					13.295,00
Fornecedor: PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA - EPP					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	150,0000	Unidade	25923 - Flauta Doce Germânica Soprano	45,8000	6870,00
004	20,0000	UNIDADE	20702 - SECADOR PROFISSIONAL PARA CABELO 2000W 2 VELOCIDADES, 4 TEMPERATURAS, 2 BICOS DE AR, BOTAÓ DE JATO DE AR FRIO, CABO DE 3 METROS.	286,0000	5720,00
006	3,0000	Unidade	25922 - Teclado Musical Profissional 5 Oitavas 5/8	2700,0000	8100,00
007	10,0000	Unidade	25921 - Violão Dimensões aproximadas da embalagem: 106 x 49 x 5 cm, Peso aproximado da embalagem: 4,1 Kg, Informações Adicionais: Tarraxas Cromada e Blindada	660,0000	6600,00
Valor Total:					27.290,00

Pedra Azul, Quarta-feira, 08 de Agosto de 2018


SILVANA MARIA ARAUJO MENDES
Prefeito Municipal